


CERVANTES A5 2
CERVANTES POCKET 2
POMAR B5 3
POMAR A5 3
POMAR POCKET 3
CORK & LINEN B5 4
CORK & LINEN A5 4
RPET B5 5
RPET A5 5
RECYCLED LEATHER B5 6
RECYCLED LEATHER A5 6
VERLAINE B5 7
VERLAINE A5 7
STORIES 8
VERTIX B5 9
VERTIX A5 9
SWIFT 10
FROST 11
SAVANA B5 12
SAVANA A5 12
PIXNOTE B5 13
PIXNOTE A5 13
PIXNOTE POCKET 13
DUED B5 14
DUED A5 14
FITZ 15
SPECT POCKET 16
SPECT A5 17
VERSUS 18
PLÁNOVACÍ ZÁZNAMNÍK HELENA 19
VNITŘNÍ CHARAKTERISTIKA – POCKET 20
VNITŘNÍ CHARAKTERISTIKA – A5 20
VNITŘNÍ CHARAKTERISTIKA – B5 21
FAVORITE B5 22
FAVORITE A5 22
FAVORITE POCKET 22
POPER A5 23
POPER POCKET 23

ORGANIX 26
MOUNTAINS 27
COLOURS OF THE WORLD 28
ČESKÁ REPUBLIKA 29
EUROPE 30
SCENIC 31
OLD TIMERS 32
CARS 33
AQUA 34
GARDENS 35
ČESKÁ KRAJINA 36
STANDARD 3MĚSÍČNÍ SKLÁDACÍ 37
3-MONTH STANDARD WALL CALENDAR 38
OBAL NA KALENDÁŘE R-LINE 38

MAXI MANAGER 40
STANDARD 40
PLÁNOVACÍ KALENDÁR 41
PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ KALENDÁŘ S ANGLIČTINOU 41
KOUZELNÝ SVĚT 42
PUTOVÁNÍ ČESKOU KRAJINOU 42
55 TURISTICKÝCH NEJ 43
ČESKÉ PIVOVARY NEJEN NA KOLE 43
ČESKO-SLOVENSKÁ KUCHAŘKA/KUCHÁRKA 44
VÍNO 44

PF CARD I 46
PF CARD II 46
PF CARD IV 46
PF CARD III 47
PF CARD V 47
PF CARD VI 47

DIÁŘE NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

STOLNÍ  KALENDÁŘE

PF KARTY

INDEX

1–24 25–38

39–44

45–47

48



1–24

DIÁŘE



2 diáře

56112-160

Diář A5 z korku s tištěným vzorem a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

14,8 x 21 cm • Potisk: LSR - 170 x 60 mm

ks 1 5 15 45 105

Kč 198,80 178,90 169,00 159,00 149,10

56113-160

Korkový kapesní diář s tištěným vzorem a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

8,5 x 14,5 cm • Potisk: LSR - 120 x 25 mm

ks 1 20 40 135 330

Kč 64,70 58,20 55,00 51,80 48,50

denní kalendáriumdvoutýdenní kalendárium

CERVANTES A5CERVANTES POCKET



3diáře

56198-160

Kapesní diář z korku s listy 
v barvě slonové kosti.

8,5 x 14,5 cm • Potisk: LSR - 40 x 40 mm

ks 1 20 40 135 330

Kč 64,70 58,20 55,00 51,80 48,50

56095-160

Diář A5 z korku s poutkem na pero a listy v barvě 
slonové kosti. Dodáváno v obalu z netkané textilie.

14,8 x 21 cm • Potisk: LSR - 70 x 70 mm

ks 1 5 15 45 105

Kč 198,80 178,90 169,00 159,00 149,10

56094-160

Diář B5 z korku s poutkem na pero a listy v barvě 
slonové kosti. Dodáváno v obalu z netkané textilie.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: LSR - 70 x 70 mm

ks 1 5 10 40 105

Kč 203,50 183,20 173,00 162,80 152,60

dvoutýdenní kalendárium týdenní kalendáriumdenní kalendárium

POMAR POCKET POMAR A5 POMAR B5



4

103 104 150

diáře

56199-103, 104, 150

Diář A5 s přebalem v kombinaci korku a lnu s poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

14,8 x 21 cm • Potisk: TRS - 90 x 30 mm

ks 1 5 10 40 100

Kč 211,50 190,40 179,80 169,20 158,60

56200-103, 104, 150

Diář B5 s přebalem v kombinaci korku a lnu s poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: TRS - 90 x 30 mm

ks 1 5 10 40 95

Kč 218,40 196,60 185,60 174,70 163,80

denní kalendárium týdenní kalendárium

CORK & LINEN A5 CORK & LINEN B5



5

103 104 105 123

diáře

56202-103, 104, 105, 123

Diář B5 z recyklovaných PET lahví s magnetickým zapínáním a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: TRS - 100 x 60 mm

ks 1 5 10 40 105

Kč 206,20 185,60 175,30 165,00 154,70

56201-103, 104, 105, 123

Diář A5 z recyklovaných PET lahví s magnetickým zapínáním a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

14,8 x 21 cm • Potisk: TRS - 100 x 60 mm

ks 1 5 10 45 105

Kč 200,90 180,80 170,80 160,70 150,70

denní kalendárium týdenní kalendárium

RPET B5RPET A5



6

111

103

diáře

56203-103, 111

Diář A5 z recyklované kůže se záložkou. Dodáváno v obalu z netkané textilie.

14,8 x 21 cm • Potisk: SCR - 120 x 150 mm

ks 1 5 10 40 100

Kč 217,30 195,60 184,70 173,80 163,00

56204-103, 111

Diář B5 z recyklované kůže se záložkou. Dodáváno v obalu z netkané textilie.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: SCR - 120 x 150 mm

ks 1 5 10 40 95

Kč 225,30 202,80 191,50 180,20 169,00

denní kalendárium týdenní kalendárium

RECYCLED LEATHER A5 RECYCLED LEATHER B5



7

103

104

diáře

56191-103, 104

Diář B5 z imitace kůže s magnetickým zapínáním a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie. Pero je součástí balení.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: SCR - 75 x 130 mm

ks 1 5 10 30 75

Kč 276,70 249,00 235,20 221,40 207,50

56122-103, 104

Diář A5 z imitace kůže s magnetickým zapínáním a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie. Pero je součástí balení.

14,8 x 21 cm • Potisk: SCR - 75 x 130 mm

ks 1 5 10 30 80

Kč 270,30 243,30 229,80 216,20 202,70

týdenní kalendáriumdenní kalendárium

KULIČKOVÉ PERO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ

VERLAINE B5VERLAINE A5



8

104

113

diáře

56088-104, 113

Diář A5 z imitace kůže a polyesterové tkaniny s magnetickým zapínáním, 
poutkem na pero a přední kapsou. Dodáváno v obalu z netkané textilie. Pero je součástí balení.

14,8 x 21 cm • Potisk: HTS - 70 x 160 mm

ks 1 5 10 30 80

Kč 270,30 243,30 229,80 216,20 202,70

denní kalendárium

KULIČKOVÉ PERO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ

STORIES



9diáře

56058-104

Diář B5 z imitace kůže s magnetickým zapínáním a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie. Pero je součástí balení.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: LSR - 120 x 40 mm

ks 1 5 10 35 85

Kč 249,60 224,60 212,20 199,70 187,20

56059-104

Diář A5 z imitace kůže s magnetickým zapínáním a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie. Pero je součástí balení.

14,8 x 21 cm • Potisk: LSR - 90 x 30 mm

ks 1 5 10 35 85

Kč 244,30 219,90 207,70 195,40 183,20

denní kalendárium týdenní kalendárium

KULIČKOVÉ PERO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ

VERTIX B5VERTIX A5



10 diáře

56197-123

Diář A5 z imitace kůže s magnetickým zapínáním a poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie. Pero je součástí balení.

14,8 x 21 cm • Potisk: SCR - 80 x 30 mm

ks 1 5 10 35 85

Kč 244,30 219,90 207,70 195,40 183,20

denní kalendárium

KULIČKOVÉ PERO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ

SWIFT



11diáře

56181-113

Diář A5 z imitace kůže s přední kapsou se sametovým povrchem. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

14,8 x 21 cm • Potisk: TRS - 90 x 30 mm

ks 1 5 10 45 105

Kč 200,30 180,30 170,30 160,20 150,20

denní kalendárium

FROST



12 diáře

56067-123

Diář B5 z polyesterového plátna s poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: TRS - 110 x 160 mm

ks 1 5 10 45 105

Kč 201,40 181,30 171,20 161,10 151,10

56068-123

Diář A5 z polyesterového plátna s poutkem na pero. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

14,8 x 21 cm • Potisk: TRS - 95 x 140 mm

ks 1 5 15 45 110

Kč 195,60 176,00 166,30 156,50 146,70

denní kalendárium týdenní kalendárium

SAVANA B5SAVANA A5



13

104 105 113 119

diáře

denní kalendárium týdenní kalendáriumdvoutýdenní kalendárium

56194-104, 105, 113, 119

Diář B5 z imitace kůže s tištěným vzorem.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: SCR - 170 x 160 mm

ks 1 5 15 50 125

Kč 172,30 155,10 146,50 137,80 129,20

56193-104, 105, 113, 119

Diář A5 z imitace kůže s tištěným vzorem.

14,8 x 21 cm • Potisk: SCR - 150 x 160 mm

ks 1 5 15 55 130

Kč 163,80 147,40 139,20 131,00 122,90

56196-104, 105, 113, 119

Kapesní diář z imitace kůže s tištěným vzorem.

8,5 x 14,5 cm • Potisk: SCR - 100 x 70 mm

ks 1 20 45 150 370

Kč 57,20 51,50 48,60 45,80 42,90

PIXNOTE B5PIXNOTE A5PIXNOTE POCKET



14

105 113 124 128

diáře

56114-105, 113, 124, 128

Diář B5 z imitace kůže.

17,5 x 24,5 cm • Potisk: SCR - 130 x 140 mm

ks 1 5 15 50 125

Kč 172,30 155,10 146,50 137,80 129,20

56116-105, 113, 124, 128

Diář A5 z imitace kůže.

14,8 x 21 cm • Potisk: SCR - 90 x 130 mm

ks 1 5 15 55 130

Kč 163,80 147,40 139,20 131,00 122,90

denní kalendárium týdenní kalendárium

DUED B5DUED A5



15diáře

56093-127

Diář A5 z PU.

14,8 x 21 cm • Potisk: LSR - 120 x 50 mm

ks 1 5 15 50 120

Kč 174,40 157,00 148,20 139,50 130,80

denní kalendárium

FITZ



16

105 119 124

diáře

56083-105, 119, 124

Kapesní diář z polyesterové tkaniny.

8,5 x 14,5 cm • Potisk: TRS - 40 x 90 mm

ks 1 20 45 150 370

Kč 57,20 51,50 48,60 45,80 42,90

dvoutýdenní kalendárium

SPECT POCKET



17

105 119 124

diáře

56190-105, 119, 124

Diář A5 z polyesterové tkaniny s poutkem na pero.

14,8 x 21 cm • Potisk: TRS - 85 x 140 mm

ks 1 5 15 50 120

Kč 179,70 161,70 152,70 143,80 134,80

denní kalendárium

SPECT A5



18

103 104 115

diáře

56192-103, 104, 115

Diář A5 s tvrdými deskami.

14,8 x 21 cm • Potisk: SCR - 120 x 150 mm

ks 1 10 20 70 175

Kč 120,80 108,70 102,70 96,60 90,60

denní kalendárium

VERSUS



19

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

 VI I I /2022SRPEN 
213-243

S
Ú
P
N
S
P
Č
S
Ú
P
N
S
P
Č
S
Ú
P
N
S
P
Č
S
Ú
P
N
S
P
Č
S
Ú
P

31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 









31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Pavlína

Vladěna

Evelína

Augustýn

Otakar

Luděk

Radim

Bartoloměj

Sandra

Bohuslav

 Johana, Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

Bernard

Ludvík, Luis

Helena

Petra

Jáchym

Hana

Alan

Alena

Klára

Zuzana

Vavřinec

Roman

Soběslav

Lada

Oldřiška

Kristián

Dominik, Dominika

Miluše

Gustav

Oskar

35

34

33

32

31

BMBx_BOZKA 2022_montaz.indd   31-32BMBx_BOZKA 2022_montaz.indd   31-32 07.02.2021   17:44:3607.02.2021   17:44:36

103

104

115

diáře

R3357-103, 104, 115

Plánovací záznamník s českým kalendáriem, 32 stran, polyuretanové desky.

7,9 x 17,9 cm • Potisk: PDP - 50 x 25 mm

ks 1 50 105 355 870

Kč 23,30 21,00 19,80 18,60 17,50

PLÁNOVACÍ ZÁZNAMNÍK HELENA



20 diáře

Denní kalendárium
352 stran
2 barvy, mimo model VERSUS (1 barva)
3 jazyky (čeština, slovenština a angličtina)
Popisné označení českých a slovenských svátků
Označení mezinárodních svátků - zahrnuje svátky 
v Polsku, Maďarsku a Bulharsku.
Mapy (časová pásma, Svět, Evropa, Česká republika 
a Slovensko).

VNITŘNÍ CHARAKTERISTIKA

A5

Dvoutýdenní kalendárium
84 stran
2 barvy
3 jazyky (čeština, slovenština a angličtina)
Popisné označení českých a slovenských svátků
Označení mezinárodních svátků - zahrnuje svátky 
v Polsku, Maďarsku a Bulharsku.

POCKET



21diáře

Týdenní kalendárium
144 stran
2 barvy
3 jazyky (čeština, slovenština a angličtina)
Popisné označení českých a slovenských svátků
Označení mezinárodních svátků - zahrnuje svátky 
v Polsku, Maďarsku a Bulharsku.
Mapy (časová pásma, Svět, Evropa, Česká 
republika a Slovensko).

B5



22

103 104 105 109 157

diáře

R3360-103, 104, 105, 109, 157

Kapesní diář z matné koženky s tištěným 
vzorem, polstrování přebalu je velmi příjemné 
na dotek, týdenní pětijazyčné kalendárium, 
české a slovenské svátky.

8 x 15 cm • Potisk: HTS - 40 x 30 mm

ks 1 15 30 105 260

Kč 79,30 71,40 67,40 63,40 59,50

R3358-103, 104, 105, 109, 157

Diář A5 z matné koženky s tištěným vzorem a záložkou, 
polstrování přebalu je velmi příjemné na dotek, denní 
pětijazyčné kalendárium, české a slovenské svátky, 
součástí je mapa ČR + SR + EU.

14,3 x 20,5 cm • Potisk: HTS - 50 x 30 mm

ks 1 10 20 65 155

Kč 132,50 119,30 112,60 106,00 99,40

R3359-103, 104, 109, 157

Diář B5 z matné koženky s tištěným vzorem, polstrování 
přebalu je velmi příjemné na dotek, týdenní pětijazyčné 
kalendárium, české a slovenské svátky, součástí je 
mapa ČR + SR + EU.

17 x 24 cm • Potisk: HTS - 50 x 30 mm

ks 1 10 15 60 145

Kč 140,10 126,10 119,10 112,10 105,10

denní kalendárium týdenní kalendáriumtýdenní kalendárium

FAVORITE POCKET FAVORITE A5 FAVORITE B5



23

108 112 119 124 128

diáře

R3361-108, 112, 119, 124, 128

Diář A5 z matné koženky se záložkou, polstrování 
přebalu je velmi příjemné na dotek, týdenní pětijazyčné 
kalendárium, české a slovenské svátky, součástí je 
mapa ČR + SR + EU.

14,3 x 20,5 cm • Potisk: HTS - 50 x 30 mm

ks 1 10 20 65 160

Kč 126,00 113,40 107,10 100,80 94,50

R3362-108, 112, 119, 124, 128

Diář A5 z matné koženky se záložkou, polstrování 
přebalu je velmi příjemné na dotek, denní pětijazyčné 
kalendárium, české a slovenské svátky, součástí je 
mapa ČR + SR + EU.

14,3 x 20,5 cm • Potisk: HTS - 50 x 30 mm

ks 1 10 20 65 155

Kč 132,80 119,50 112,90 106,20 99,60

R3363-108, 112, 119, 124, 128

Kapesní diář z matné koženky, polstrování 
přebalu je velmi příjemné na dotek, týdenní 
pětijazyčné kalendárium, české a slovenské 
svátky.

8 x 15 cm • Potisk: HTS - 40 x 30 mm

ks 1 15 30 105 260

Kč 79,30 71,40 67,40 63,40 59,50

denní kalendáriumtýdenní kalendárium týdenní kalendárium

POPER A5POPER A5POPER POCKET



24 diáře

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Diáře s vlastním potiskem 
v laminovaných deskách.

Speciální nabídka pro vizuální prezentaci. 
Možnost zpracování ofsetovým tiskem 
jakéhokoli námětu dodaného zákazníkem. 
Povrch zalaminován (mat/lesk/možnost 
parciálního laku) proti otěru.

Ideálním reklamním zhodnocením diáře 
jsou vkládané listy s prezentací firmy 
nebo produktů. 

Denní A5, týdenní B5, týdenní kapesní, kombinovaná kalendária.

Nevybrali jste si z naší katalogové nabídky?
Dle Vašich přání a požadavků jsme připraveni vytvořit speciální kolekci diářů. Můžete vybírat z nepřeberného množství 
materiálů, barev a jejich kombinací. Nabízíme nadstandardní služby, díky kterým si vyberete, jak bude diář vypadat a co 
bude jeho součástí. Informace o konkrétních možnostech si vyžádejte u našich obchodníků.

COVER PRINT

REKLAMNÍ STRÁNKY

VÝBĚR Z NĚKOLIKA RŮZNÝCH VELIKOSTÍ A KALENDÁRIÍ



25–38

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE



26

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3302-100

Nástěnný kalendář, 13 listů. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 45 x 48 cm, kalendář: 45 x 54 cm • Potisk: SCR - 442 x 55 mm

ks 1 5 10 40 100

Kč 202,70 182,40 172,30 162,20 152,00

ORGANIXORGANIX



27

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3305-100

Nástěnný kalendář, 13 listů. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 45 x 48 cm, kalendář: 45 x 54 cm • Potisk: SCR - 442 x 55 mm

ks 1 5 10 40 105

Kč 196,60 176,90 167,10 157,30 147,50

MOUNTAINSMOUNTAINS



28

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3337-100

Nástěnný kalendář, 13 listů. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 32 x 46 cm, kalendář: 32 x 52 cm • Potisk: SCR - 312 x 55 mm

ks 1 10 20 65 160

Kč 129,00 116,10 109,70 103,20 96,80

COLOURS OF THE WORLDCOLOURS OF THE WORLD



29

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3339-100

Nástěnný kalendář, 13 listů. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 32 x 46 cm, kalendář: 32 x 52 cm • Potisk: SCR - 312 x 55 mm

ks 1 10 20 65 160

Kč 129,00 116,10 109,70 103,20 96,80

ČESKÁ REPUBLIKAČESKÁ REPUBLIKA



30

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3304-100

Nástěnný kalendář, 13 listů. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 44 x 34 cm, kalendář: 44 x 40 cm • Potisk: SCR - 432 x 55 mm

ks 1 10 15 55 135

Kč 150,30 135,30 127,80 120,20 112,70

EUROPEEUROPE



31

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3306-100

Nástěnný kalendář, 13 listů. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 68 x 33 cm, kalendář: 68 x 39 cm • Potisk: SCR - 672 x 55 mm

ks 1 5 10 40 105

Kč 196,60 176,90 167,10 157,30 147,50

SCENICSCENIC



32

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3338-100

Nástěnný kalendář, 13 listů. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 44 x 34 cm, kalendář: 44 x 40 cm • Potisk: SCR - 432 x 55 mm

ks 1 10 20 65 160

Kč 129,00 116,10 109,70 103,20 96,80

OLD TIMERSOLD TIMERS



33

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3342-100

Nástěnný kalendář, 14 listů. Dodáváno v tašce. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 45 x 31,5 cm, kalendář: 45 x 38,5 cm • Potisk: SCR - 442 x 65 mm

ks 1 10 20 60 150

Kč 134,30 120,90 114,20 107,40 100,70

CARSCARS



34

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3340-100

Nástěnný kalendář, 14 listů. Dodáváno v tašce. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 34 x 32,5 cm, kalendář: 34 x 39,5 cm • Potisk: SCR - 340 x 70 mm

ks 1 10 20 60 150

Kč 134,30 120,90 114,20 107,40 100,70

AQUAAQUA



35

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3341-100

Nástěnný kalendář, 14 listů. Dodáváno v tašce. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 45 x 31,5 cm, kalendář: 45 x 38,5 cm • Potisk: SCR - 442 x 65 mm

ks 1 10 20 60 150

Kč 134,30 120,90 114,20 107,40 100,70

GARDENSGARDENS



36

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3343-100

Nástěnný kalendář, 14 listů. Dodáváno v tašce. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 150 g/m².

List: 45 x 31,5 cm, kalendář: 45 x 38,5 cm • Potisk: SCR - 442 x 65 mm

ks 1 10 20 60 150

Kč 134,30 120,90 114,20 107,40 100,70

ČESKÁ KRAJINAČESKÁ KRAJINA



37

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

SK

nástěnné kalendáře

R3344-100

Nástěnný kalendář, 3x12 listů. Listy: ofset 80 g/m².

List: 30 x 16 cm, kalendář:30 x 76 cm • Potisk: SCR - 312 x 55 mm

ks 1 10 25 80 190

Kč 106,00 95,40 90,10 84,80 79,50

Efektní celoplošný potisk laše  
a zad 3-měsíčního skládacího 
 kalendáře se spirálou.

STANDARD 3MĚSÍČNÍ SKLÁDACÍSTANDARD 3MĚSÍČNÍ SKLÁDACÍ



38

VAŠE LOGO

nástěnné kalendáře

R3303-100

3-měsíční nástěnný kalendář, 12 listů. Listy: ofset bílý 80 g/m².

List: 32 x 42 cm, kalendář: 32 x 48 cm • Potisk: SCR - 312 x 55 mm

ks 1 15 30 110 275

Kč 74,70 67,20 63,50 59,80 56,00

R3334-110

Průhledná taška na kalendář z polyethylenu.

48 x 70 cm • Potisk: SCR-300 x 200 mm

ks 1 85 180 635 1 580

Kč 13,10 11,80 11,10 10,50 9,80

OBAL NA KALENDÁŘE R-LINE

3-MONTH STANDARD WALL CALENDAR3-MONTH STANDARD WALL CALENDAR

OBALOBAL



39–44

STOLNÍ  KALENDÁŘE



40

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

stolní kalendáře

R3300-100

Týdenní stolní kalendář, 60 stran s daňovými informacemi, 3-měsíčním českým kalendáriem 
a odpočtem dní na každé straně. Infostrany obsahují plánovací a jmenný kalendář, 
souhrn obvyklých daňových povinností, důležitá telefonní čísla a jiné. Listy: ofset bílý 80 g/m².

Listy: 32 x 14,5 cm, kalendář: 32 x 17,5 cm • Potisk: SCR - 310 x 24 mm

ks 1 25 50 170 415

Kč 49,20 44,30 41,80 39,40 36,90

R3301-100

Týdenní stolní kalendář, 60 stran s plánovacím českým kalendáriem, jmenným, 
přehledným kalendářem a abecedním seznamem jmen. Listy: ofset bílý 80 g/m².

Listy: 30 x 11 cm, kalendář: 30 x 14 cm • Potisk: SCR - 290 x 22 mm

ks 1 25 55 185 455

Kč 44,90 40,40 38,20 35,90 33,70

MAXI MANAGER

STANDARD



41

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

stolní kalendáře

R3347-100

Stolní kalendář se slovenským kalendáriem, 62 stran. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: ofset 80 g/m².

List: 30,1 x 13,5 cm, kalendář: 30,1 x 17 cm • Potisk: SCR - 291 x 30 mm

ks 1 25 55 200 490

Kč 41,90 37,70 35,60 33,50 31,40

R3348-100

Týdenní stolní kalendář, 58 stran s plánovacím českým kalendáriem, 
měsíčními fázemi a daňovými termíny, součástí mezinárodní svátky 
CZ, SK, PL, A, D. Obálka: lesk 135 g/m². Listy: mat 105 g/m².

List: 30 x 15 cm, kalendář: 30 x 18 cm • Potisk: SCR - 290 x 25 mm

ks 1 20 40 140 345

Kč 58,80 52,90 50,00 47,00 44,10

PLÁNOVACÍ KALENDÁR

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ KALENDÁŘ S ANGLIČTINOU



42

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

stolní kalendáře

R3345-100

Dvoutýdenní stolní kalendář, 36 stran s plánovacím českým kalendáriem, jmenným, 
přehledným kalendářem a abecedním seznamem jmen. Listy: křída mat 90 g/m².

Listy: 28 x 14,5 cm, kalendář: 28 x 17,5 cm • Potisk: SCR - 270 x 24 mm

ks 1 15 35 120 290

Kč 70,00 63,00 59,50 56,00 52,50

R3346-100

Dvoutýdenní stolní kalendář, 36 stran s plánovacím českým kalendáriem, jmenným, 
přehledným kalendářem a abecedním seznamem jmen. Listy: křída mat 90 g/m².

Listy: 28 x 14,5 cm, kalendář: 28 x 17,5 cm • Potisk: SCR - 270 x 24 mm

ks 1 20 40 135 330

Kč 62,00 55,80 52,70 49,60 46,50

KOUZELNÝ SVĚT

PUTOVÁNÍ ČESKOU KRAJINOU S ALEŠEM MOTEJLEM



43

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

stolní kalendáře

R3349-100

Týdenní stolní kalendář s českým kalendáriem, 60 stran. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 90 g/m².

List: 22,6 x 13,9 cm, kalendář: 22,6 x 17,3 cm • Potisk: SCR - 216 x 25 mm

ks 1 20 45 150 365

Kč 56,30 50,70 47,90 45,00 42,20

R3351-100

Týdenní stolní kalendář s českým kalendáriem, 60 stran. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída mat 90 g/m².

List: 22,6 x 13,9 cm, kalendář: 32,1 x 16,9 cm • Potisk: SCR - 311 x 30 mm

ks 1 20 45 150 365

Kč 56,30 50,70 47,90 45,00 42,20

55 TURISTICKÝCH NEJ

ČESKÉ PIVOVARY NEJEN NA KOLE



44

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

stolní kalendáře

R3350-100

Týdenní stolní kalendář s českým a slovenským kalendáriem, 60 stran. 
Obálka: křída lesk 150 g/m². Listy: křída lesk 90 g/m².

List: 22,6 x 13,9 cm, kalendář: 22,6 x 17,3 cm • Potisk: SCR - 216 x 25 mm

ks 1 20 45 150 365

Kč 56,30 50,70 47,90 45,00 42,20

R3352-100

Dvoutýdenní stolní kalendář s českým kalendáriem a měsíčními fázemi, 31 stran. 
Obálka: lesk 135 g/m². Listy: lesk 105 g/m².

List: 30 x 15 cm, kalendář: 30 x 18,5 cm • Potisk: SCR - 290 x 30 mm

ks 1 15 35 115 290

Kč 70,70 63,60 60,10 56,60 53,00

ČESKO-SLOVENSKÁ KUCHAŘKA/KUCHÁRKA

VÍNO



45–47

PF KARTY

Lorem ipsum dolor sit amet,  

consectetuer adipiscing elit,  

sed diam nonummy nibh  

euismod tincidunt ut laoreet  

dolore magna aliquam erat volutpat.



46 PF karty

R3356-106

Novoroční přání.

20 x 10 cm • Potisk: SCR - 100 x 70 mm

ks 1 70 145 510 1 250

Kč 16,30 14,70 13,90 13,00 12,20

R3353-160

Novoroční otevírací přání.

20 x 10 cm • Potisk: SCR - 150 x 80 mm

ks 1 40 80 285 700

Kč 29,30 26,40 24,90 23,40 22,00

R3354-106

Novoroční přání.

20 x 10 cm • Potisk: SCR - 90 x 80 mm

ks 1 70 145 510 1 250

Kč 16,30 14,70 13,90 13,00 12,20

PF CARD I

PF CARD II

PF CARD IV



47PF karty

R3365-124

Novoroční přání.

20 x 10 cm • Potisk: SCR - 60 x 80 mm

ks 1 70 145 510 1 250

Kč 16,30 14,70 13,90 13,00 12,20

R3364-106

Novoroční přání.

20 x 10 cm • Potisk: SCR - 70 x 60 mm

ks 1 70 145 510 1 250

Kč 16,30 14,70 13,90 13,00 12,20

R3355-106

Novoroční přání.

20 x 10 cm • Potisk: SCR - 80 x 80 mm

ks 1 70 145 510 1 250

Kč 16,30 14,70 13,90 13,00 12,20

PF CARD III

PF CARD V

PF CARD VI



48

Uvedené ceny nezahrnují personalizaci/potisk. Personalizaci/potisk zahrnují pouze v případě, že je tak výslovně uvedeno. 
Varování: Vlivem grafického zpracování se mohou barvy položek od fotografií nepatrně lišit. 
Rozměry produktu a jejich doporučené pozice potisku jsou pouze orientační a mohou se měnit bez předchozího upozornění.

SCHÉMA BAREV

100 VÍCEBAREVNÁ

103 ČERNÁ

104 MODRÁ

105 ČERVENÁ

106 BÍLÁ

108 ŽLUTÁ

109 ZELENÁ

110 TRANSPARENTNÍ

111 SVĚTLE HNĚDÁ

112 SVĚTLE RŮŽOVÁ

113 ŠEDÁ

115 BORDÓ

119 SVĚTLE ZELENÁ

123 SVĚTLE ŠEDÁ

124 SVĚTLE MODRÁ

127 SATÉNOVĚ STŘÍBRNÁ

128 ORANŽOVÁ

150 SVĚTLÁ PŘÍRODNÍ

157 MĚDĚNÁ

160 PŘÍRODNÍ

POTISK

INDEX PIKTOGRAMŮ

 PRODUKT ŠETRNÝ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

 FORMÁT B5

 FORMÁT A5

 KAPESNÍ FORMÁT

 1 VNITŘNÍ BARVA

 2 VNITŘNÍ BARVY

 BÍLÉ STRÁNKY

 STRANY V BARVĚ SLONOVÉ KOSTI

 MODRÁ NÁPLŇ

 KOLEKCE R-LINE

LSR GRAVÍROVÁNÍ LASEREM

TRS TRANSFER

SCR SÍTOTISK

HTS RAŽBA

PDP TAMPONTISK

index



Číslování týdnů v uvedených kalendářích odpovídá normě ČSN EN 28601 z roku 1994, která odpovídá evropské normě ISO 8601.
V ČR je tato norma vedena jako norma ČSN ISO 8601, v praxi se však můžete setkat s odlišným číslováním týdnů, které není v souladu s touto normou a je o týden posunuto vpřed.

Ceny uvedené v katalogu KDPF 2022 jsou v Kč bez DPH.
V případě výrazné změny směnečného kurzu Kč vůči cizím měnám, po dobu platnosti katalogu, právo na úpravu cen vyhrazeno.

Obaly uváděné na trh v rámci tohoto katalogu splňují požadavky Zákona o obalech č. 477/2001 Sb.
REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2009.

Vydáno 18. 5. 2021. Platnost katalogu do 31. 12. 2021. Tiskové chyby vyhrazeny.
Prodej zboží a služeb se řídí platnými Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami firmy REDA a.s.

BRNO
Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno-Slatina

tel.: +420 548 131 230
e-mail: obchod@reda.cz

PRAHA
Prosecká 852/66, 190 00 Praha

tel.: +420 283 109 413
e-mail: obchod@reda.cz

REDA PLZEŇ
Pod Všemi svatými 17, 301 00 Plzeň

tel.: +420 373 300 616
e-mail: plzen@reda.cz

OSTRAVA
Obchodní zastoupení

tel.: +420 737 202 027
e-mail: ostrava@reda.cz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ






